АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2017 г.                                                                      № 84
с. Усланка

Об утверждении технологических схем предоставления
муниципальных услуг Администрации
Усланского сельсовета Обоянского района,
предоставляемых в МФ

             На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района, в соответствии с решением Собрания депутатов Усланского сельсовета Обоянского района от 18.05.2017 № 19/65 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Усланского сельсовета Обоянского района Курской области, предоставление которых осуществляется в МФЦ», Администрация Усланского сельсовета Обоянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить технологические схемы предоставления муниципальных услуг Администрации Усланского сельсовета Обоянского района Курской области, предоставление которых осуществляется в МФЦ по следующим услугам:

	№п/п
	Наименование технологической схемы предоставления муниципальных услуг

	1
	Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий) (приложение № 1)

	2
	Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов (приложение № 2)

	3
	Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности (приложение № 3)

	4
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов (приложение № 4)

	5
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование (приложение № 5)

	6
	Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение № 6)

	7
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории сельского поселения гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности (приложение № 7)

	8
	Предварительное согласование предоставления земельного участка(приложение № 8)

	9
	Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую (приложение № 9)

2. Заместителю Главы Администрации Г.М.Каменевой разместить утвержденные технологические схемы на официальном сайте муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района в сети "Интернет".
3. Отменить Постановление Администрации Усланского сельсовета Обоянского района от 04.09.2017 года № 78 «Об утверждении технологических схем предоставления муниципальных услуг Администрации Усланского сельсовета Обоянского района, предоставляемых в МФЦ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Усланского сельсовета                                                         В.И.Образцов